[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от « 12 »  апреля 2013 года                                                                              №   8
	О признании утратившим силу решения Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от  26.08.2010 г.  № 31 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»

   В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 г.    № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации и постановлением Администрации Смоленской области от 22.03.2013 г. № 202 «Об утверждении Порядка проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению», Совет депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:
Признать утратившим силу решение Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 26.08.2010 г. № 31 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».
Глава муниципального образования
Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                              А.М. Жбанкова
Отп. 1 экз. – в дело                                                      Разослать:   в   прокуратуру

Разработчик: специалист 1 категории                   «___________ антикоррупционную

И.Г. Бахметьева ______________                           экспертизу. Признаков коррупции-

Тел. 4-12-49                                                              огенности не  выявлено»

1204.2013 г.                                                               _______________ А.М. Жбанкова